sprzęt IT i wyposażenie – liczne pozycje),
5. Pakiet należności przysługujących upadłemu (pakiet ok. 80 należności).
6. Księgi rachunkowe upadłego za okres sprzed ogłoszenia upadłości.

W skład przedsiębiorstwa nie wchodzą nieruchomości.

Cena wywoławcza
Cena wywoławcza wynosi 1.113.500,47 zł (słownie: jeden milion sto trzynaście tysięcy
pięćset złotych 47/100) netto. Do ceny może zostać doliczony podatek VAT zgodnie z
obowiązującymi przepisami.

Tryb i warunki składania ofert
1. Regulamin sprzedaży: Szczegółowe warunki sprzedaży, w tym warunki oferty,
zostały określone w regulaminie sprzedaży z wolnej ręki, który jest dostępny na